SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA
DESTINADA AO ATENDIMENTO DAS INSTALAÇÕES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN.

Contratada: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE
DO  NORTE  COSERN,  INSCRITA  NO  -CNPJ  (MF):  Nº
08.324.196/0001-81

Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Determino,  ainda,  que  seja  dada  a  devida  publicidade  legal  ao
presente Ato Autorizativo, em atendimento ao preceito do Art. 72,
parágrafo único, da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do
público em sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Caiçara